
HOTĂRÂRE privind alocarea unor fonduri de premiere pentru elevii si profesorii coordonatori, din Sectorul 4 care au obţinut rezultate deosebite la olimpiadele şcolare în anul de învăţământ 2006-2007

        
    
     Consiliul Local al Sectorului 4,

Având în vedere  : 
-    Expunerea de motive a Primarului Sectorului 4 ; 
-    Referatul de specialitate al Direcţiei Relaţii cu Comunitatea Locală nr. II.8/212/03.10.2007; 
-    Văzând rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local nr.1, 4 şi 7;
-    Ţinând seama de prevederile Legii nr. 273/2006, privind finanţele publice locale.
- În temeiul art. 45 alin. 1 şi art.81, alin. 2, lit. K, din Legea nr. 215/2001, privind administraţia
publică locală, republicată;

H O T Ă R Ă Ş T E

 Art.1: Se aprobă cuantumul premiilor propuse a se acorda profesorilor coordonatori şi elevilor
premiaţi la Olimpiadele şcolare în anul de învăţământ 2006-2007 după cum urmează:
Profesori            46   x 2.000 lei..............92.000 lei       
Locul I        21 elevi  x 1.200 lei.............25.200 lei
Locul II.      23 elevi  x    900 lei.............20.700 lei
Locul III       8  elevi  x   700 lei................5.600 lei
Menţiune    22  elevi  x   500 lei..............11.000 lei
Rezultă astfel o sumă totală necesară premierii de 154.500 lei.

 Art.2: Primarul Sectorului 4, Secretarul Sectorului 4 şi Directorul Direcţiei Relaţii cu
Comunitatea Locală vor duce la îndeplinire prevederile prezentei, conform competenţelor .
    
    Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa extraordinară a Consiliului Local al sectorului 4
din data de 05.11.2007. 

 1 / 1


